
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-08-01-004278-a

Найменування замовника: Національний Банк України

Purchasing body: National Bank of Ukraine

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00032106

National ID: 00032106

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ, вул.
Інститутська, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Телюпа, +0951302228,
andrii.teliupa@bank.gov.ua

Contact point: Andriy Telyupa, +0951302228,
andrii.teliupa@bank.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Технічна підтримка програмних складових
комплексу запобігання витоку інформації: технічна
підтримка програмного продукту Symantec Endpoint
Protection, Renewal Software Maintenance -
72253200-5; технічна підтримка програмного
продукту Symantec Data Loss Prevention Enterprise
Suite + Sensitive Image Recognition, Renewal
Software Maintenance - 72253200-5; технічна
підтримка програмного продукту Symantec
Messaging Gateway, Renewal Subscription License
with Support - 72253200-5; технічна підтримка
програмного продукту Veritas Essential 12 Months
Renewal For Data Insight Plus Cloud Storage Xplat 1
User Onpremise Standard Perpetual License Corporate
- 72253200-5



Title of the subject of purchase: Technical maintenance of software for prevention of
information leakage: technical maintenance of
Symantec Endpoint Protection, Renewal Software
Maintenance - 72253200-5; technical maintenance of
Symantec Data Loss Prevention Enterprise Suite +
Sensitive Image Recognition, Renewal Software
Maintenance - 72253200-5; technical maintenance of
Symantec Messaging Gateway, Renewal Subscription
License with Support - 72253200-5; technical
maintenance of Veritas Essential 12 Months Renewal
For Data Insight Plus Cloud Storage Xplat 1 User
Onpremise Standard Perpetual License Corporate -
72253200-5

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72250000-2: Послуги, пов’язані із
системами та підтримкою

CPV: DK 021:2015:72250000-2: System and support services

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

технічна підтримка
програмного продукту
Symantec Endpoint
Protection, Renewal
Software Maintenance -
72253200-5

ДК 021:2015:
72253200-5 —
Послуги з підтримки
систем
CPV: 72253200-5

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 10
листопада
2023

технічна підтримка
програмного продукту
Symantec Data Loss
Prevention Enterprise
Suite + Sensitive Image
Recognition, Renewal
Software Maintenance -
72253200-5

ДК 021:2015:
72253200-5 —
Послуги з підтримки
систем
CPV: 72253200-5

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 10
листопада
2023

технічна підтримка
програмного продукту
Symantec Messaging
Gateway, Renewal
Subscription License with
Support - 72253200-5

ДК 021:2015:
72253200-5 —
Послуги з підтримки
систем
CPV: 72253200-5

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 10
листопада
2023



технічна підтримка
програмного продукту
Veritas Essential 12
Months Renewal For Data
Insight Plus Cloud Storage
Xplat 1 User Onpremise
Standard Perpetual
License Corporate -
72253200-5

ДК 021:2015:
72253200-5 —
Послуги з підтримки
систем
CPV: 72253200-5

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 10
листопада
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Відповідно до розділу 4. ПОРЯДОК
ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ проекту договору
(Додаток 7 до тендерної документації), а
саме: пункт 4.1. Оплата у розмірі 100%
вартості послуг із технічної підтримки за
Договором здійснюється протягом 10
(десяти) робочих днів з дати підписання
уповноваженими особами Сторін акту про
приймання-передавання кодів доступу до
сервісу технічної підтримки від виробників
Symantec та Veritas у повному обсязі. In
accordance with Section 4. PROCEDURE FOR
SETTLEMENTS of draft agreement (Annex 7 to
the bidding documents), namely: paragraph
4.1. The payment in the amount of 100% of the
value of technical support services under the
Agreement shall be made within 10 (ten)
business days from the date when the
authorized persons of the Parties sign the
certificate of acceptance of access codes and
their provision to the technical support service
by manufacturers Symantec and Veritas in full.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 147 987,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти Національного банку України 5147987 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

50 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 вересня 2022 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 вересня 2022 11:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 вересня 2022 11:07

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


